ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số 180/GM-GDĐT Quận 5, ngày 26 tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

 Kính gởi:  Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở Quận 5

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 5 trân trọng kính mời:

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng.

- 03 Tổ trưởng chuyên môn.

Đến dự: Sơ kết học kì I và triển khai nhiệm vụ trọng tâm học kì II

năm học 2023 - 2024

Thời gian: Lúc 14 giờ 00 thứ năm ngày 29 tháng 02 năm 2024.

Địa điểm: Trường THCS Kim Đồng (số 503 Phan Văn Trị, Phường 7, Quận 5).

Rất hân hạnh được đón tiếp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng Phòng/PGD (để báo cáo);

- Tổ PT/PGD;

- Lưu:VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Minh Thiện

		2024-02-26T15:07:37+0700

		2024-02-26T15:12:42+0700

		2024-02-26T15:15:49+0700